

Prefeitura Municipal de Buerarema

Contrato



**EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 026/2018
VINCULADO AO PREGÃO 014/2018 - SRP**

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – G E F COMÉRCIO VAREJISTA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA ME CNPJ: 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, água mineral, temperos, carnes, pães, doces, refrigerantes e hortifrutis; Data do Termo Aditivo: 31/10/2018; Prazo: 31/12/2018;

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	Valor unitário	Valor Total
Lingüiça calabresa pacote de 3kg	PCT	08	R\$ 28,00	R\$ 224,00
Farinha de Milho em Flocos 500 gr. fardo com 20 unid	FD	15	R\$ 1,20	R\$ 18,00
Arroz integral 1kg fardo com 10 unidades	FD	01	R\$ 48,00	R\$ 48,00
Macarrão integral 500g fardo com 10 unid	FD	01	R\$ 33,00	R\$ 33,00
Biscoito integral 420g	CX	02	R\$ 82,00	R\$ 164,00
Aveia flocos finos integral pacote com 500g	UND	25	R\$ 6,75	R\$ 168,75

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 31 de Outubro de 2018.

Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Prefeitura Municipal de Buerarema



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 028/2018 VINCULADO AO PREGÃO 014/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – SÁ PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E HOSPITALARES COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA – ME
CNPJ: 06.980.414/0001-00 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, água mineral, temperos, carnes, pães, doces, refrigerantes e hortifrutí; Data do Contrato: 31/10/2018; Prazo: 31/12/2018;

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANTIDADE	Valor unitário	Valor Total
Proteína vegetal 500g	PCT	07	R\$ 3,85	R\$ 26,95
Carne Bovina de 1ª	KG	50	R\$ 22,30	R\$ 1.115,00
Carne Suína	KG	25	R\$ 15,50	R\$ 387,50
Bacon Defumado	KG	25	R\$ 18,45	R\$ 461,25
Carne Moída	KG	25	R\$ 15,45	R\$ 386,25
Refrigerante Sabor Cola 2 L	FD	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
Refrigerante Sabor Laranja 2 L	FD	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
Refrigerante Sabor Guaraná 2 L	FD	50	R\$ 19,99	R\$ 1.000,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 31 de Outubro de 2018.

Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Prefeitura Municipal de Buerarema



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 029/2018 VINCULADO AO PREGÃO 014/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – MARCELO SANTANA PAIM – ME CNPJ: 18.117.328/0001-58 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, água mineral, temperos, carnes, pães, doces, refrigerantes e hortifrutí; Data do Termo Aditivo: 01/10/2018; Prazo: 31/12/2018;

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	Valor unitário	Valor Total
Chocolate Granulado pacote 150 g.	UND	08	R\$ 71,61	R\$ 572,88
Catchup 390g.	UND	25	R\$ 2,95	R\$ 73,75
Azeite de oliva 500ml	UND	02	R\$ 10,39	R\$ 20,78
Cominho 50 g	KG	01	R\$ 1,20	R\$ 1,20
Maçã	KG	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
Laranja	SACO	12	R\$ 13,96	R\$ 167,52
Melão	KG	50	R\$ 2,60	R\$ 130,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Outubro de 2018.

Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Prefeitura Municipal de Buerarema



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 031/2018 VINCULADO AO PREGÃO 014/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – LIZIA LEITE DOS SANTOS 26788882827 CNPJ: 26.601.954/0001-43 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, água mineral, temperos, carnes, pães, doces, refrigerantes e hortifrutí; Data do Termo: 31/10/2018; Prazo: 31/12/2018;

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	Valor unitário	Valor Total
Pão para Cachorro quente	UND	1.250	R\$ 0,39	R\$ 487,50

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 31 de Outubro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Prefeitura Municipal de Buerarema



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 113/2018 VINCULADO AO PREGÃO 014/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** –
BARROS ARAGÃO COMERCIAL LTDA ME CNPJ: 14.738.772/0001-30 – **OBJETO:**
Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, água mineral, temperos,
carnes, pães, doces, refrigerantes e hortifrutif; Data do Termo Aditivo: 31/10/2018; Prazo:
31/12/2018;

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	Valor unitário	Valor Total
Feijão Carioca Tipo 1 Pacote de 1kg. Fardo com 30 kg	FD	05	R\$ 109,33	R\$ 546,65
Café Torrado e Moído. Pacote de 250g. Fardo com 20 und	FD	12	R\$ 109,33	R\$ 1.311,96
Sal Refinado. Pacote de 1kg. Fardo com 30 unidades	FD	1	R\$ 20,55	R\$ 20,55

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 31 de Outubro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Prefeitura Municipal de Buerarema



EXTRATO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 145A/2018 VINCULADO AO PREGÃO 014/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – ALEXSANDRA PEREIRA DOS SANTOS ME CNPJ: 12.529.003/0001-04 – **OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, água mineral, temperos, carnes, pães, doces, refrigerantes e hortifrutí; Data do Termo Aditivo: 01/10/2018; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2018;

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	Valor unitário	Valor Total
Água mineral 500ml. Fardo com 12 unidades	FD	100	R\$ 9,09	R\$ 909,00
Água mineral em garrafão de 20L	UND	250	R\$ 7,57	R\$ 1.892,50
Água Mineral copo de 200 ml. Caixa com 48 unidades	CX	25	R\$ 15,94	R\$ 398,50

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Outubro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Prefeitura Municipal de Buerarema



EXTRATO DO CONTRATO Nº 145A/2018 VINCULADO AO PREGÃO 014/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – ALEXSANDRA PEREIRA DOS SANTOS ME CNPJ: 12.529.003/0001-04 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, água mineral, temperos, carnes, pães, doces, refrigerantes e hortifruti; Data do Contrato 01/10/2018; Prazo: 31/12/2018; Valor do Contrato R\$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Outubro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Prefeitura Municipal de Buerarema



EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2018 VINCULADO AO PREGÃO 014/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – MARCELO SANTANA PAIM – ME CNPJ: 18.117.328/0001-58 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, água mineral, temperos, carnes, pães, doces, refrigerantes e hortifruti; Data do Contrato 31/10/2018; Prazo: 31/12/2018; Valor do Contrato R\$ 31.087,50 (trinta e um mil oitenta e sete reais e cinquenta centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 31 de Outubro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

*Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09*